TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

                                                Rio de Janeiro, 18 de outubro de 2019.

Comunicação n° 397/2019-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 7ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 10/2019

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 7ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL -

CDR e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo

chamados à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, Plenário Dr.

Homero das Neves Freitas, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

Vera José dos Santos Barcelona EC Art. 250 CBJD

Suzana dos Santos Oliveira Seleção da CUFA Art. 254 CBJD

Luana Mayara Queiroz da

Rocha

Liga de Barra

Mansa

Art. 254 CBJD

Igor Eduardo Rosario Vieira Madureira EC Art. 254-A CBJD

Wesley Fernandes Marques Heliópolis AC Art. 254 § 1º I CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

2

ASSOCIAÇÕES

IQSl Brasileirinho SC – jogo: IQSL Brasileiro x Tomazinho FC – série C – sub 17 –

28/09/2019 – incurso no art. 203 do CBJD

Tomazinho FC – jogo: IQSL Brasileiro x Tomazinho FC – série C – sub 17 –

28/09/2019 – incurso no art. 203 do CBJD

CR Vasco da Gama – jogo: CR Vasco da Gama x AA Bela Vista –

Campeonato estadual feminino – adulto – 25/09/2019 – incurso no art. 206

do CBJD

AA Bela Vista – jogo: CR Vasco da Gama x AA Bela Vista – Campeonato

estadual feminino – adulto – 25/09/2019 – incurso no art. 206 do CBJD

Duque de Caxias FC – jogo: Duque de Caxias FC x Colônia – campeonato

estadual feminino – adulto – 28/09/2019 – incurso no art. 203 do CBJD

Itaperuna EC – jogo: Itaperuna EC x Paraíba do Sul FC – série C – sub 17 –

28/09/2019 – incurso no art. 206 e art. 211 do CBJD

PROCURADORIA

Dr. Wagner O. Rebello

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto

nos artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO

DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17 horas do dia 23 de

outubro de 2019, no endereço citado acima.

                                    Rio de Janeiro, 18 de outubro de 2019.